cincuenta mil ciento cuatro participaciones de las cuales es dueño en la 
compañía IMPORTADORA JARALAUTOPARTS CIA. LTDA,, donación y 
cesión de participaciones que la efectúa de la siguiente manera: a) El señor 
Jaime Rodrigo Alvarado Lascano, dona, cede y transfiere a perpetuidad el 
dominio de veinticinco mil cincuenta y dos (25.052) participaciones de la 
compañía IMPORTADORA JARALAUTOPARTS CIA. LTDA, donación, 
cesión y transferencia de dominio que la realiza a favor del señor JAIME 
SEBASTIAN ALVARADO/SUASNAVAS; b) El señor Jaime Rodrigo Alvarado 
Lascano, dona, cede y transfiere a perpetuidad el domunio de veinticinco mil

[...]

Interviano al señor Jaime Rodrigo Alvarado Lascano, quien manifiesta su deseo de coder 
una parte de las participaciones de las cuales os dueño en esta compañía, cesión que se 
efectuará de la siguiento manera: a) El señor Jaime Rodrigo Alvarado Lascaño, cederá a 
favor del señor Jalme Sebastián Alvarado Suasnavas, veinticinco mil cincuenta y dos 
(25.052) participaciones de la compañía, b) El señor Jaime Rodrigo Alvarado Lascano, 
cederá a favor de la señorita Denise Michelle Alvarado Suasnavas, veinticinco mil 
cincuenta y dos (25.052) partlcipación de la compañía, pero de conformidad con la Ley, 
se requiere del consentimiento unánime del ciento por ciento del capital social, por lo que 

AS EE a cen 

e IMPORTADORA JARAL AUTOPARTS CIA.LTDA 

cta el pronunciamiento de los señores socios.